り 災 証 明 書

 東員町長 水谷 俊郎 様

１ り 災 日 時

２ り 災 場 所  東員町

３ り災物件及び罹災程度

４ り 災 原 因

５ 証 明 の 必 要

 上記のとおり、り災したことを証明くださるようお願い申し上げます。

令和  年  月  日

住 所

願出人

氏 名                ㊞

 上記り災したことを証明する。

令和  年  月  日

東 員 町 長   水谷 俊郎